



رئیس جمهوری:

## ایران امروز قدرتمندتر از هر زمانی است

### از هر زمانی است

رئیس‌جمهوری با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران امروز قدرتمندتر از هر زمانی است، گفت: حضور بسیار موثری در منطقه داشته و بنا دارد این حضور قدرتمندانه را برای حمایت از مظلومان عالم و مردم تحت ستم و آزادی‌خواهان ادامه دهیم.
به گزارش ایسنا، ابراهیم رئیسی در جمع مدیران ارشد رسانه‌های بین‌المللی عضو اتحادیه خبرگزاری های آسیا و اقیانوسیه (اوانا)، مأموریت اصحاب رسانه، را حفظ استقلال و هویت کشورها بخصوص در این منطقه برشمرد. او یادآور شد: امروز در دنیای اطلاعات و ارتباطات زندگی می‌کنیم که هجوم بسیاری به فرهنگ ملت‌ها بویژه ملت‌های مستقل صورت می‌گیرد، دشمنان می‌خواهند کشورها را از هویت تهی کنند تا کشور مستقل در دنیا و منطقه نباشد.

## موافقت مجمع تشخیص با لایحه انتقال محکومان بین ایران و بلژیک

لایحه انتقال محکومان بین جمهوری اسلامی ایران و پادشاهی بلژیک در کمیسیون حقوقی و قضایی مجمع تشخیص مصلحت نظام مورد بررسی قرار گرفت و به مصلحت شناخته شد.
به گزارش ایسنا، محمدباقر ذوالقدر در ابتدای اولین جلسه کمیسیون حقوقی و قضایی مجمع تشخیص مصلحت نظام در دوره نهم با استناد به آیین‌نامه داخلی مجمع گفت: در اولین جلسه کمیسیون‌ها در هر دوره، رئیس و نایب رئیس کمیسیون توسط اعضا انتخاب و زمان برگزاری جلسات کمیسیون تعیین می‌شود. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص اهمیت و حجم کار و مسئولیت‌های کمیسیون حقوقی و قضایی مجمع گفت: لویایح اختلافی مجلس شورای نگهبان در خصوص تشخیص مصلحت که بسیار حساس و مهم است، نوعا به کمیسیون حقوقی و قضایی ارجاع می‌شوند همچنین در تنقیح و بازنگری در سیاست‌های کلی نظام که مأموریت اصلی مجمع تشخیص در دوره نهم تلقی می‌شود و کمیسیون حقوقی و قضایی علاوه بر اینکه خود مستقیما در دو سیاست کلی و به طور غیرمستقیم در دو سیاست کلی دیگر، مسئولیت دارد. درباره سایر سیاست‌ها نیز باید اظهار نظر حقوقی کند. ذوالقدر افزود: در آیین‌نامه جدید هیئت عالی نظارت مجمع که به زودی در صحن نهایی خواهد شد، کمیسیون‌های مجمع در امر نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی مشارکت خواهند داشت و نظارت بر مصوبات مجلس شورای اسلامی، از نظر انطباق و یا عدم مغایرت با سیاست‌های کلی بر عهده کمیسیون حقوقی و قضایی است و کار حقوقی این کمیسیون را طلب می‌کند. در این جلسه، هیئت رئیسه این کمیسیون در دوره نهم با رای اعضا انتخاب شد و حجت‌الاسلام و المسلمین محسنی اژای بی اتفاق آرا به عنوان رئیس کمیسیون و عباسعلی کدخدایی به عنوان نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی انتخاب شدند. در ادامه لایحه انتقال محکومان بین جمهوری اسلامی ایران و پادشاهی بلژیک، اختلافی بین مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در نهایت به اتفاق آرا نظر مجلس شورای اسلامی به مصلحت شناخته شد. در این جلسه که غلامحسین محسنی اژای، محسن اراکی، مرتضی نبوی، عباسعلی کدخدایی، مهندس محمد فروزنده، شرکت داشتند، رحمانی رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی دبیرخانه مجمع، گزارشی از فعالیت‌های کمیته‌ها و کارگروه‌های این کمیسیون در دبیرخانه ارائه کرد.



- تهران - [RCA]



سخنگوی قوه قضایه درباره رسیدگی به پرونده بازداشت‌شدگان اعتراض‌های اخیر توضیح داد

# آغاز محاکمه بازداشت‌شدگان در تهران البرز، اصفهان و کردستان

**سخنگوی قوه قضایه با بیان این‌که رسیدگی به وضعیت دانشجویان بازداشتی به دادستان کل کشور محول شده، گفت: قریب به اتفاق دانشجویان آزاد شده و تعداد انگشت‌شماری بازداشتند**

**سخنگوی قوه قضایه با اشاره به وضعیت پرونده بازداشتی‌های نارآمی‌های اخیر گفت: در سراسر کشور محاکمات شروع شده و تهران، البرز، اصفهان و کردستان به‌عنوان پیشاناز در این زمینه بودند و پرونده‌ها را از دادسرا به دادگاه ارسال کردند.**

مسعود ستایشی سخنانش را در نشست خبری روز گذشته قوه قضایه، با ارجاع به وقایع بیش از ۴ دهه پیش و مشخصا پیروزی انقلاب اسلامی آغاز کرد و گفت: «ما تکلیف داریم به موضوع وطن‌فروشی و ملت‌فروشی که از جانب رژیم منحوس ستم‌شاهی صورت پذیرفت و این مملکت و مردم را به امریکای جهان‌خوار و غرب در لایحه کاپیتولاسیون فروخت، توجه ویژه کنیم.» این مقام ارشد قضایی پس از اشاره به وقایع و سلسله رویدادهایی که منجر به پیروزی انقلاب اسلامی شد، به وقایع بیش از یک ماه گذشته نیز پرداخت و از روند رسیدگی قضایی به پرونده بازداشت‌شدگان این اعتراضات سخن گفت. او همچنین درباره اظهارات چندی پیش رئیس قوه قضایه مبنی بر آمادگی برای گفت‌وگو با معترضان و منتقدان گفت: «اصل طرحی که رئیس قوه قضایه درباره گفت‌وگو ارائه کردند، مورد استقبال همه صاحب‌نظران واقع شد.» او با بیان اینکه رئیس قوه قضایه از ابتدای مسئولیت، بارها و بارها از مجاری مختلف این ایده را دنبال کرده، از این گفت که غلامحسین محسنی اژای «حتی ساختارهایی را به این منظور ارائه کرده» و افزود: «افراد مشخص سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و... در مدت یکسال اخیر بارها با رئیس قوه قضایه دیدار و پیشنهادهای به نحو کارشناسانه مورد ابلاغ و تاکید رییس قوه قضایه و سایر مسئولان واقع شده است.» هرچند در روزهای

گذشته به‌خصوص پس از بالا گرفتن اعتراضات عمومی که حالا وارد دومین ماه شده، برخی از همین منتقدانی که رئیس قوه قضایه در ابتدای دوران مسئولیت در تماس تلفنی با آن‌ها و خواهان همکاری آن‌ها با دستگاه قضایی شد، در این مدت بعضا به‌دلیل اجرایی نشدن ایده‌ای که محسنی اژای مطرح کرده بود، انتقادهایی را مطرح کرده‌اند. به هر تفسیر اما ستایشی که معتقد است «گفت‌وگو و دستور کار مشخص و هدفمند منجر به تقاهم با تسممک به طرفیت‌های اجتماعی خواهد شد.» در ادامه گفت: «اگر در اثر گفت‌وگوها مشخص شود رویه اشتباه بوده، این شهادت وجود دارد که رویه‌های جدید جایگزین شود.»

برخورد عبرت‌آموز و بازدارنده دارد و به اشد مجازات خواهند رسید، البته رسیدگی به جرم و اعمال مجازات در دادگاه است و قطعا حکم شرعی نسبت به آنها در این طبقه‌بندی اعمال می‌شود. سخنگوی قوه قضایه افزود: با دستور ریاست قوه قضایه دادسراها با سرعت و دقت لازم کار در حوزه دادستانی را انجام دادند و قسمتی از پرونده‌ها در دادسراها تعیین تکلیف و منجر به صدور کیفرخواست شده و کسانی که مرتکب جرم نشده‌اند، در دادسرا نسبت به آنها تصمیم‌گیری می‌شود و کسانی که مجرم هستند، پرونده آنها با صدور کیفرخواست به دادسراها تعیین شده و کسانی که مرتکب جرم نشده‌اند، در سراسر کشور محاکمات شروع شده و تهران، البرز، اصفهان و کردستان به‌عنوان پیشاناز در این زمینه بودند و پرونده‌ها را از دادسرا به دادگاه ارسال کردند.

اما در حالی چند روزی از آتش‌سوزی عجیب و مرگ‌بار زندان اوین می‌گذرد، سخنگوی قوه قضایه در پاسخ به پرسشی این موضوع نیاز به بررسی دارد. مستندی از زندان اوین تهیه شد و پاسخگوی اینماتی است که خصم ایجاد کرده بود: زیرا ایهام‌افکنی یکی از شرکده‌های رسانه‌های بیگانه است و رسواکننده شایعاتی بود که در مستند آتش‌سوزی در اوین نشان داده شد. مرکز رسانه قوه قضایه اولین رسانه‌ای بود که اطلاع‌رسانی کرد. به محض جمع‌بندی

دادها قسمت‌هایی را که قابل ارائه است، اطلاع‌رسانی می‌کنیم. سخنگوی قوه قضایه درباره شناسایی عاملان آتش‌سوزی در این زندان و تشکیل پرونده و روند رسیدگی قضایی به اتهام‌های این افراد گفت: در این زمینه پرونده‌هایی در دادسرای ناحیه عمومی انقلاب تهران ویژه امور جنایی تشکیل شد و کسانی که در مورد تحریق عمدی نقش داشتند و مرتکب جرم شدند شناسایی شدند و کسی از چنگ قانون در نمی‌رود و آنها تهمیم اتهام شدند و پرونده در حال تحقیقات است و در آینده نتیجه تحقیقات اعلام می‌شود. او گفت: در این حادثه دلخراش ۸ نفر فوت شدند و ۲۵ نفر شناسایی شدند و برای آنها پرونده تشکیل شده و ممکن است که به این تعداد اضافه شود یا از این تعداد کم شود.

اما در ادامه این نشست خبری یکی از خبرنگاران گفت: چندی پیش اظهارات حسن عباسی درباره ورزشکاران (و همسرانشان) باعث ایجاد جنجال‌هایی شد و اخباری مبنی بر احضار این فرد منتشر شد؛ آیا این فرد احضار شده و برای او پرونده‌ای تشکیل شده؟ اگر بله، شاکي داشته یا دادستانی اقدام کرده است؟ ستایشی نیز در پاسخ گفت: تا این مرحله شکایتی مطرح نشده و پرونده‌ای هم تشکیل نشده است. او همچنین در پاسخ به پرسشی دیگر درباره آخرین وضعیت پرونده دانشجویان بازداشتی در اعتراضات اخیر گفت: این موضوع به دادستان کل کشور محول شده است. قریب به اتفاق دانشجویان آزاد شدند و تعداد محدود و انگشت‌شماری بازداشتند. کسانی که بازداشتند براساس اطلاعات موقت اولاً در میدان اغتشاشات بودند و نیز ارتباط خاصی با برخی شبکه‌های تابلودار جنایت پیشه داشتند و مسائل‌شان در دست بررسی است و اطلاع‌رسانی می‌شود. او افزود: دادستان کل با وزیر علوم نشست داشتند و موضوع را پیگیری کردند. ستایشی یادآور شد: ۲۰۰ نفر از همکاران ما به موضوع ورود کردند، در بازداشتگاهها حضور یافتند و افراد را تفکیک کردند و کسانی هم که زیر ۱۸ سال سن دارند تعیین تکلیف شدند.

خبرنگاران حاضر در نشست خبری روز گذشته سخنگوی قوه قضایه البته بیش از هر موضوع و بحث، از ابعاد قضایی اعتراضات اخیر پرسیدند. اما این تنها موضوع بحث این نشست نبود. چنان‌که در بخشی از این نشست خبری یکی از خبرنگاران خطاب به سخنگوی دستگاه قضایی گفت: از مبراد اسمال که محیطیان برونمد نجفی به دست پدر مقتول به قتل رسید، هنوز فرد ضارب دستگیر نشده؛ چه اقداماتی برای دستگیری قاتل صورت گرفته است؟! ستایشی نیز گفت: امیدوارم در جلسه‌ای با قدرت عرض کنیم که قاتل این محیطیان عزیز دستگیر شد اما امروز می‌گویم که پیرو اطلاع‌رسانی‌های قبلی به محض اینکه این مورد صورت پذیرفت، پرونده به دستور دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه به بازپرس ویژه قتل در استان کرمانشاه ارجاع شد و بدون درنگ اقدامات قضایی به‌صورت فنی و تخصصی صورت می‌گیرد. سخنگوی قوه قضایه اضافه کرد: پلیس و کارآگاهان با تسکمک به اقدامات پلیس پیگیر تهیه می‌شوند و افرادی که فراری بودند و مشاور و معاونان این فرد شناسایی می‌شوند. دو نفر معاون بودند که شناسایی می‌شوند. ستایشی همچنین گفت: دستورات قضایی صادر می‌شود و آنچه که گزارش شده این است که به اقدامات خوبی که صورت می‌گیرد، شاهد دستگیری ضارب و معاونان او باشیم.

### روی خط خبر

## «عادل فردوسی‌پور» میهمان سفره ناهار دانشجویان شریف

شماری از دانشجویان در چند دانشگاه کشور در اعتراض به اعمال تفکیک جنسیتی در محل غذاخوری دانشگاه‌ها، از حضور در سلف دانشگاه خودداری کردند. این در حالی است که بنابر تصاویر منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی از سلف دانشگاه شریف و دانشجویان این دانشگاه در زمان صرف ناهار، دانشجویان این دانشگاه در آخرین نمونه از این اقدامات نمادین اعتراضی، در بخشی از حیاط دانشگاه سفره انداخته و کنار یکدیگر ناهار خوردند. حال اما حضور یک چهره سرشناس رسانه‌ای در جمع دانشجویان دانشگاه شریف در زمان صرف نهار، مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته است. عادل فردوسی‌پور، مجری محبوب برنامه‌۹۰ و گزارشگر فوتبال که البته از جمله استادان دانشگاه شریف هم است، در جمع دانشجویان این دانشگاه مقابل سلف حاضر شد و با آن‌ها روی زمین نهار خورد.

## برگزاری آخرین جلسه دادگاه حبیب فرج‌الله چعب

آخرین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده «حبیب فرج‌الله چعب» ملقب به «حبیب اسپود»، سرکرده گروهک تروریستی «حرکت‌النضال» صبح دیروز (سه‌شنبه ۳ آبان) در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب اسلامی به ریاست حجت‌الاسلام و المسلمین قاضی ایمان افشاری برگزار شد. به گزارش ایسا به نقل از مرکز رسانه قوه قضایه، در ابتدای جلسه با دستور قاضی وکیل متهم فرج‌الله چعب در جایگاه قرار گرفت و به دفاع از موکل خود پرداخت. پس از اتمام بیان دفاعیات وکیل پرونده، قاضی افشاری از او پرسید آیا قبول دارید که آقای فرج‌الله چعب به عنوان سرکرده گروهک تروریستی «حرکت‌النضال» اقدام به فعالیت‌های مجرمانه کرده است یا خیر؟ وکیل پرونده گفت: بله. در ادامه نماینده دادستان با حضور در جایگاه به بیان آخرین صحبت‌های خود پرداخت و تقاضای اعمال اشد مجازات برای متهم را از ریاست دادگاه خواستار شد. نماینده دادستان تاکید کرد: عاقبت افرادی که بخواهند برای امنیت کشور نقشه شومی بکشند این است: دستگیری، محاکمه و مجازات. قاضی افشاری گفت: بر اساس کیفرخواست صادره، ادله، تصاویر و اسناد پرونده که به راتوت متهم و وکلای او رسید و همچنین اقراریر متهم نزد بازپرس و در جلسات رسیدگی به پرونده در دادگاه، اتهام متهم دائر بر افسادفی الارض از طریق تشکیل گروهک تروریستی «حرکت‌النضال» و سرکردگی آن و انجام اقدامات تروریستی به قصد مقابله با نظام جمهوری اسلامی ایران به او تهمیم شد. قاضی افشاری از متهم فرج الله چعب خواست تا توضیح دهد چرا برای بیان‌کند که او در پاسخ به ریاست دادگاه گفت: صحبتی ندارم. قاضی افشاری در پایان ختم جلسه را اعلام کرد.

## برگزاری دومین جلسه فوق‌العاده شورای انضباطی دانشگاه شریف

در دومین جلسه فوق‌العاده شورای انضباطی، وقایع اخیر دانشگاه و روند رسیدگی به گزارش‌ها و شکایات مطرحه بررسی شد. روز دوشنبه دوم آبرماه ۱۴۰۱ دومین جلسه فوق‌العاده شورای انضباطی این دانشگاه با حضور اعضای شورای بدوی و تجدیدنظر به‌منظور بررسی وقایع اخیر دانشگاه و روند رسیدگی به گزارش‌ها و شکایات مطرحه برگزار شد. در این جلسه نحوه رسیدگی به گزارش‌ها و دعوت دانشجویان به شورای انضباطی برای تهیه موارد تخلف تشریح شد. گزارش انتخاب و به نقل از دانشگاه شریف در ادامه اعضای شورا در جریان صدور دستور جلوگیری موقت از ورود مسیبان برهم زدن امنیت دانشگاه، تخریب و درگیری، تا رسیدگی به پرونده‌ها در شورای انضباطی، قرار گرفتند و با ابراز تاسف از بروز این وقایع، بر رسیدگی بدون تبعیض به تخلفات انجام شده و تسریع در ارسال مستندات برای رسیدگی فوری به گزارش‌ها تاکید کردند.

است و نیابد چنین روندی ادامه پیدا کند. اما بعد از سروصدای کارکنان سعی کرد آنها را آرام کند و با دو مدیرش –مدیر منابع انسانی و رئیس مرکز برنامه و بودجه– به شدت برخورد کرد. سلاچقه خطاب به مدیرانش گفت اگر درهای گفت‌وگو باز بود و به مطالبات رسیدگی می‌شد شاهد تجمع نبودیم.»

به گفته او در نهایت پس از تجمع دیروز بنا شد مدیر روابط عمومی سازمان حفاظت محیط زیست برنامه‌ای برای پاسخگویی به مطالبات و گفت‌وگوی هفتگی با نیروها بنویسد. همچنین رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست بر تشکیل شورای صنفی تاکید کرد.

این نیروی سازمان محیط زیست در آخر می‌گوید: «در این جلسه مثل گذشته گفته شد که با وجود اختصاص مبلغ سیصد میلیارد تومان از سوی مجلس به ردیف حقوق و دستمزد، تیرصه ۱۲ مجلس هرگونه افزایش حقوق کارکنان را ممنوع کرده است و این تخصصی به دلیل اینکه به تأیید شورای حقوق و دستمزد و هیئت دولت نرسیده، امکان‌پذیر نیست. سلاچقه گفت که از سوی سازمان‌های نظارتی پیگیر این موضوع هستیم و در نهایت با یکپ و ساندیس از معترضان پذیرایی شد. اما این همان جویایی بود که در گذشته به کارکنان دادند و به سرانجام نرسید.»



### گزارش روز

<b>آگهی مفقودی</b>
سند کمپانی و برک سبز سوری بزو ۴۰۵ مدل ۱۳۹۸ قفله ای - متالیک رنگ به شماره موتور۱۳۴۱۴۱۴۰۲۳۴۱۴۱۴۰۲ و شماره شاسی NAAM-ICEPKK۲۵۷۲۴۴ به شماره پلاک ی ۶۱ ۲۳۲ ایران ۱۵۰-۲۸۷۴۶۰۶ • • NCR به نام عیسی عشق ترکی مفقود و در درجه اعتبار ساقط گردیده است. <p>رویدار جنوب</p>

<b>آگهی مفقودی</b>
برگ سبز (شاسنامه) و کارت موتور سیکلت نیز تک نیب ۱۵۰cc متکی مدل ۱۳۹۸ شماره انتظامی ۸۵۱۴۶ ایران ۵۶۴ به شماره موتور ۳۲۳۳۳۶۵ و شماره تنه ۱۵۰-۲۸۷۴۶۰۶ • • NCR به نام عیسی میهنایی مفقود گردیده و در درجه اعتبار ساقط می‌باشد. <p>کیلیانویه و پیررحمد</p>

<b>آگهی مفقودی</b>
مدرك فرارغ التحصیلایهتجاب میلاد مونس فرزند مغرار به شماره شناسنامه ۲۴۶۰۱۶۹۱ صادره از گچساران متعلق کاروانی رشته منهدنی ساختمان صادره از دادگاه انتظامی آرز گچساران با شماره ۶۸۷-۱۳۱۳۹۰۶۸۷ مفقود گردیده است و دانف انسترنی می‌باشد از بدهنده نامتای می‌مود امید مرکز بره دانشکده آزاد اسلامی واحد گچساران به نامی روزمدگان-شامد ۶ پلاک ۶ منزل مومنی اسامیل <p>کیلیانویه و پیررحمد</p>

### ر

این اعتراض‌ها از آنجا شروع شد که چهارشنبه هفته پیش، مبلغی به عنوان پاداش در فیش حقوقی کارکنان درج شد اما روز شنبه به کارکنان اعلام شد که به دلیل تامین نشدن اعتبار، سازمان توان پرداخت پاداش ندارد





ساختار طبیعی بیش از دو سوم جنگل‌های کشور به علت حضور فعال عوامل تخریب‌کننده انسانی و حیوانی کاملاً به هم ریخته است

# استراحت جنگل‌ها کافی است

**بنا بر گزارش دفتر مهندسی سازمان جنگل و منابع طبیعی حدود ۲۵ درصد موجودی درختان سرپای جنگل‌های هیرکانی درختان شکسته و افتاده هستند. این حجم از درختان افتاده زنگ خطر بزرگی را برای این منابع به صدا درآورده است**



مظفر شیروانی | مشاور بین‌المللی جنگل و محیط زیست |

بیش از دو سوم جنگل‌های کشور جنگل‌های تخریب شده هستند که ساختار طبیعی آنها به علت حضور فعال عوامل تخریب‌کننده انسانی و حیوانی کاملاً درهم ریخته شده است. رشد سالانه درختان این جنگل‌ها با توجه به شرایط آب و هوایی مناسبی که دارا هستند در حد ناچیزی باقی مانده است. محدودیت سال‌های بذردهی توأم با حضور فعال دام مانع از استقرار زادآوری طبیعی و رشد نهال‌ها است. قطع‌های بی‌رویه و بهره‌برداری‌های نامتناسب توأم با قاچاق گسترده چوب، نیز این عرصه‌ها را به جنگل‌های فقیر و درهم ریخته مبدل کرده است. تغییرات فیزیولوژیکی ناشی شده از فقر اکولوژیکی در جامعه درختی، زمین‌های مناسبی را برای طغیان آفات و امراض فراهم کرده است به طوری که هرچند سال یک بار بیش از چندین هزار هکتار از این قبیل جنگل‌ها طعمه آفات و بیماری‌ها می‌شوند و از بین می‌روند. نمونه بارز این اتفاقات را می‌توان امروزه به طور وضوح در جنگل‌های زاگرس، ارسباران، ایرانی تورانی و حتی در بخش وسیعی از جنگل‌های هیرکانی نیز مشاهده کرد. علاوه بر جنگل‌های خارج از شمال که سیر تخریب پیشرفته در آنها مشهود است، اکثر جنگل‌های جلگه‌ای در جنگل‌های هیرکانی نیز با تخریب شدید مواجه هستند و موجودی سر پای این

جنگل‌های طبیعی دست نخورده منابع تولیدی، با تولیدات همه جانبه و مستمر، چنانچه عوامل زنده و یا غیرزنده حاکم بر آنها تغییرات فاحشی نکنند، حیات آنها همچنان ادامه خواهد داشت. در جنگل‌هایی که دخالت‌های انسانی یا حیوانی دینامیک آنها را درهم ریخته است وضعیت از این قاعده مستثنی است. در اکثر این جنگل‌ها، زادآوری طبیعی توأم با تنوع گونه‌ها به علت حضور فعال دام و حیات وحش از بین رفته است. دخالت‌های نابه‌جای انسانی باعث شده این منابع به جنگل‌هایی تنک با درختان معیوب و بیمار مبدل شوند. این قبیل جنگل‌ها در چنین شرایطی امکان بازسازی طبیعی آنها در مدت زمان کوتاه را از دست داده‌اند.

جنگل‌ها به حداقل ممکن تقلیل یافته است. این جنگل‌های تخریبی و «دگرگونه» دارای عرصه‌های غنی با خاک‌های عمیق و در شرایط آب و هوایی مناسب هستند که می‌توانند به آسانی احیا شوند. بخش دیگری از جنگل‌های هیرکانی نیز که طی پنجاه الی شصت سال گذشته به روش‌های مختلف جنگل‌شناسی کلاسیک مانند قطع یکسره، تدریجی، تدریجی پناهی و غیره مورد بهره‌برداری قرار گرفته‌اند، اکنون کم و بیش به جنگل‌های جوان، همسال یا ساختار یک اشکوبه‌ای و ناپایدار مبدل شده‌اند. تعداد بیش از حد درختان در هر هکتار موجب افزایش ضریب قد کشیدگی درختان و در هم

## تدوین سناریوی بدبینانه آبی برای تهران و کلانشهرها

سختگویی صنعت آب دریاچه‌های مطرح شده در مورد احتمال بی‌آبی تهران در ماه‌های پیش رو، گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در وزارت نیرو، تا زمان شروع بارش‌ها و تغذیه مخازن سدها، تمهیدات لازم برای تامین مطمئن آب شرب صورت گرفته تا با حداقل تنش آبی از شرایط کم آبی عبور کنیم. برای عدم مواجهه با چالش تامین آب در تهران

و سایر کلانشهرها، سناریوهای بدبینانه در نظر گرفته شده و برنامه‌ریزی‌های لازم بر این اساس انجام شده است. به گزارش ایسنا فیروز قاسم‌زاده با اشاره به تمهیدات در نظر گرفته شده برای تامین منابع آبی، بیان کرد: تمهیدات مختلفی از قبیل سیاست‌های تشویقی، آموزش همگانی، مدیریت فشار شبکه و مدیریت مصرف

پیش‌بینی شده است که البته تحقق این برنامه‌ها منوط به همکاری و مشارکت مردم است. او با اشاره به شرایط تغییر اقلیم و وضعیت نامناسب منابع آبی در کشور، اضافه کرد: وزارت نیرو در راستای توزیع بهینه آب در بخش‌های مختلف مصرف و رعایت احتیاجات عمومی، به طور سالانه برنامه منابع و مصارف را در سطح حوضه‌های آبریز

و استان‌های مختلف انجام می‌دهد. این برنامه در ابتدای پاییز هر سال آبی و با توجه به پیش‌بینی‌های هواشناسی انجام می‌شود. به گفته سختگویی صنعت آب، بر اساس پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی کشور در خصوص وضعیت بارشی پاییز و زمستان آتی، احتمال بارش‌های زیر نرمال در پاییز بالاست و همین امر بعد از دوسال خشک متوالی و کاهش ذخایر آبی کشور باعث حساسیت بیشتر در تنظیم برنامه‌های منابع و مصارف شده است. بنابراین مشارکت جدی بخش‌های مختلف مصرف در تنظیم برنامه‌های منابع و مصارف

استان‌های مختلف انجام می‌دهد. این برنامه در ابتدای پاییز هر سال آبی و با توجه به پیش‌بینی‌های هواشناسی انجام می‌شود. به گفته سختگویی صنعت آب، بر اساس پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی کشور در خصوص وضعیت بارشی پاییز و زمستان آتی، احتمال بارش‌های زیر نرمال در پاییز بالاست و همین امر بعد از دوسال خشک متوالی و کاهش ذخایر آبی کشور باعث حساسیت بیشتر در تنظیم برنامه‌های منابع و مصارف شده است. بنابراین مشارکت جدی بخش‌های مختلف مصرف در تنظیم برنامه‌های منابع و مصارف



جاده‌ها و از میان برداشتن نیازمندی‌های اقتصادی سازمان تقلیل داده نشوند. مشکل اصلی جنگل‌های کشور، تخریب شدید آنها است که لازم است با اتخاذ تدابیر از میان برداشته شوند.

اجرای طرح‌های احیایی، پرورشی بر اساس فلسفه جنگل‌شناسی همگام با طبیعت باعث افزایش توان اکولوژی جنگل‌ها و ارتقای کمی و کیفی درختان و درختچه‌های آنها می‌شود. عملیات پرورشی با برداشت تعدادی از درختان کج و معوج، معیوب و بیمار زمین‌های مساعدی را برای افزایش رویش سالانه سایر درختان سالم و تنوع گونه‌ای فراهم می‌کنند. یکی از مهمترین موانع احیا و پرورش جنگل‌ها بند «ف» ماده ۳۸ قانون استراحت جنگل است که از یک طرف برداشت هر درختی را از جنگل ممنوع و از طرف دیگر احیا و توسعه جنگل را امری ضروری دانسته است. این دوگانگی در قانون استراحت جنگل (فکر تنفس) عملاً باعث ممانعت از هرگونه دخالت‌های پرورشی در جنگل‌ها است.

جنگل‌های کشور به اندازه کافی استراحت کرده‌اند، اکنون زمان فعالیت و تولید بانده آنها است. این فرصت را می‌توان با از میان برداشتن تناقضات در قانون مرتفع کرد و مقدمات اصلاح قانون را در برنامه هفتم توسعه کشور عملی ساخت. دوگانگی قانون را می‌توان به سادگی اصلاح کرد اما جنگل از دست رفته را نمی‌توان به آسانی احیا کرد. سازمان منابع طبیعی و آب‌خیزداری کشور به عنوان متولی و مسئول حفظ و احیای کلیه جنگل‌های کشور موظف است در اسرع وقت پیشنهاد تجدید نظر و اصلاح بند «ف» ماده ۳۸ قانون را به دولت ارائه کند.

منحصر کردن تغییرات لازم در قانون استراحت جنگل به منظور بهره‌برداری از درختان شکسته و افتاده کنار جاده‌های جنگلی گریه اقدام مناسبی است و باید مدت‌ها قبل اجرایی می‌شد اما خروج این گریه‌های افتاده مشکلات اصلی تخریب و ناپایداری جنگل‌های کشور را به هیچ وجه حل نخواهند کرد. بنا بر گزارش دفتر مهندسی سازمان جنگل و منابع طبیعی حدود ۲۵ درصد موجودی درختان سرپای جنگل‌های هیرکانی درختان شکسته و افتاده هستند. این حجم از درختان افتاده زنگ خطر بزرگی را برای این منابع به صدا درآورده است. این صداها باید از جانب مسئولین مربوطه شنیده شوند و تدابیری را اتخاذ کند. نکته اساسی و زیرنمایی برای استواری این درختان و استمرار تولید کیفی و کمی آنها تنها در دخالت‌های احیایی، پرورشی نهفته است. اقدام به این عمل می‌تواند سرنوشت جنگل‌های کشور را در جهت توسعه پایدار و استمرار تولید گسترش و تغییر دهد.

جلب شده است و با انجام تحلیل‌ها در قالب سناریوهای مختلف، حداکثر تلاش بر این است که محدودیت‌های ناشی از کمبود منابع آبی، به حداقل اثر روی ذینفعان داشته باشد. قاسم زاده با تاکید بر اینکه در همین راستا برنامه‌ریزی‌ها بویژه در بخش کشاورزی به نحوی خواهد بود که کشت پاییزه در نیمه دوم پاییز و با شروع بارش‌های پاییزه آغاز شود. بیان کرد: وضعیت منابع آبی به صورت یویا در وزارت نیرو مورد تحلیل قرار گرفته و در مقاطع مختلف، میزان آب قابل تحویل استخراج و تحویل بخش مصرف می‌شود.

منحصر کردن تغییرات لازم در قانون استراحت جنگل به منظور بهره‌برداری از درختان شکسته و افتاده کنار جاده‌های جنگلی گریه اقدام مناسبی است و باید مدت‌ها قبل اجرایی می‌شد اما خروج این گریه‌های افتاده مشکلات اصلی تخریب و ناپایداری جنگل‌های کشور را به هیچ وجه حل نخواهند کرد

یکی از مهمترین موانع احیا و پرورش جنگل‌ها بند ف ماده ۳۸ قانون استراحت جنگل است که از یک طرف برداشت هر درختی را از جنگل ممنوع و از طرف دیگر احیا و توسعه جنگل را امری ضروری دانسته است. این دوگانگی در قانون استراحت جنگل ( فکر تنفس) عملاً باعث ممانعت از هرگونه دخالت‌های پرورشی در جنگل‌ها است

بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در وزارت نیرو، تا زمان شروع بارش‌ها و تغذیه مخازن سدها، تمهیدات لازم برای تامین مطمئن آب شرب صورت گرفته تا با حداقل تنش آبی از شرایط کم‌آبی عبور کنیم

وزیر نیرو

## اعتبار ۳۵ میلیارد تومان به حوزه آب و برق منطقه تربت حیدریه

وزیر نیرو در جریان سفر کاری به خراسان رضوی ۳۵ میلیارد تومان اعتبار برای تامین و تکمیل طرح‌های آب و برق تربت حیدریه و شهرهای حومه شامل زاوه و مولات اختصاص داد. به گزارش ایرنا، علی‌اکبر محرابیان در نشست شورای انسجام ادارات وزارت نیروی شهرستان‌های تربت‌حیدریه، زاوه و مولات که با حضور فرمانداران و امه جمعه سه شهرستان در فرمانداری تربت‌حیدریه برگزار شد، افزود: برای توسعه منطقه، تصمیمات خوبی خواهیم گرفت و مصوبات این نشست مکمل مصوبات سفر هیئت دولت به خراسان رضوی در فروردین امسال است. او بیان کرد: برخی درخواست‌های مردم و مسئولان شهرستان‌ها ناشی از تنگناهای ایجاد شده به سبب شرایط بسیار وخیم جوی و کاهش بارندگی ادوار اخیر در سراسر کشور بویژه در دو سال اخیر است. محرابیان اضافه کرد: برنامه‌ریزی در چنین شرایطی با در نظر گرفتن کمترین میزان خسارات به مردم و کشاورزان کار دشواری است ولی وزارت نیرو نهایت تلاش خود را برای کاهش آسیب‌های ناشی از کم شدن بارندگی داشته و خواهد داشت. وزیر نیرو در پاسخ به درخواست نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس شورای اسلامی برای افزایش میزان اعتبارات و نیاز این شهرستان خواستار بررسی بیشتر مدیران آب و برق خراسان رضوی در هماهنگی با نماینده مردم شد تا علاوه بر جلوگیری از تضییع حقوق کشاورزان، امکان تخصیص‌های اعتباری بعدی هم فراهم باشد.

## رئیس سازمان منابع طبیعی و آب‌خیزداری کشور خیرباد تولید یک میلیارد اصله نهال در مدت چهار سال

معاون وزیر و رئیس سازمان منابع طبیعی و آب‌خیزداری کشور گفت: برنامه‌ریزی شده است در طول چهار سال یک میلیارد اصله نهال در کشور تولید شود و این مهم با جدیت دنبال می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان منابع طبیعی و آب‌خیزداری کشور، عباسعلی نوبخت معاون وزیر و رئیس سازمان منابع طبیعی و آب‌خیزداری کشور که به منظور بازدید از طرح‌های تولید نهال، نهال‌کاری با منشگلاکری با هدف مبارزه با ریزگردها و تنش داخلی و خارجی و همچنین طرح زراعت چوب به استان ایلام سفر کرده است، گفت: مقرر شده است سازمان منابع طبیعی و آب‌خیزداری کشور در طول چهار سال به تولید یک میلیارد اصله نهال برسد و برای رسیدن به این مهم مسئولان آماده کردن زیرساخت‌ها هستیم. از آنجایی که استان ایلام سابقاً بسیار خوب و مطلوبی پیرامون تولید نهال داشته است بنا داریم طرح تولید یک میلیارد اصله نهال را از ناهستان‌های استان ایلام آغاز کنیم. او افزود: ارتقای کمی و کیفی پوشش گیاهی در استان به منظور مبارزه با ریزگردها با منشا داخلی و خارجی در دستور کار قرار گرفته است.

### آگهی تغییرات

شرکت سهامی خاص ایده پردازان و نوآندیشان فوتبال شریف به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۴۳۹۱۵ و به شماره ثبت ۵۶۵۲۵۹ به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سپهر رضایور به شماره ملی ۰۰۸۸۴۴۳۴۳ به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۱ آقای محمد فرهیور به شماره ملی ۰۰۷۰۸۲۱۵۱۳۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۱ انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور و اوراق عادی و اداری توسط مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت نافذ است و در قیاب وی با امضای مفترقا نایب رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیرعامل تفویض گردید: حدود اختیارات مدیر عامل مطابق با اساسنامه می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران شناسه آگهی: ۱۴۰۰۸۱۱

### آگهی دعوت سهامداران

شرکت آب پیویان دشت ماهان سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۶۲۵۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۶۷۱۵۲ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده تشکیل و برگزاری مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده، توسط هیئت مدیره و بازرسان دینویسلیه از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۶ در محل قانونی شرکت با آدرس کرمان خیابان چمران بین کوچه ی ۹ و ۱۱ پاساژ پناهی طبقی واحد ۲۷ یا کد پستی ۷۶۱۴۸۱۷۶۷۰ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: -انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسان

جمعی از سهامداران

## آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای - نوبت دوم

دارا بودن کد شناسه ملی برای شرکت در مناقصه الزامی است.

ارسال اصل ضمانت نامه بانکی یا اصل فیش واریزی در مهلت مقرر (تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۲) به دبیرخانه و امور قرارداد‌های اداره کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری جنوب کرمان الزامی است.

ارائه گواهی صلاحیت ایمنی کار الزامی است.

ارائه آنالیز پیشنهاد و قیمت الزامی است.

مدت اعتبار پیشنهادها ۳ (سه) ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد می‌باشد.

\*لازم به یادآوری است که پیشنهادات بایستی شفاف واضح و عاری از هرگونه ابهام بوده و به پیشنهادات مخدوش، مشروط و یا فاقد اسناد کافی، فاقد ضمانت‌نامه و یا پیشنهادهاتی که بعد از مهلت قانونی به کمیسیون مناقصه برسد، ترتیب اثر داده نخواهد شد. جلسه گشایش پیشنهادها راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۳ در محل سالن اجتماعات اداره کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری جنوب کرمان با حضور اعضاء کمیسیون مناقصات برگزار می‌گردد و حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان (با معرفی‌نامه رسمی) در جلسه بازگشایی پیشنهادات بلامانع می‌باشد.

ضمناً هزینه درج آگهی بر عهده برنده گان مناقصه می‌باشد. کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مساحت (هکتار)	محل اجرا	برآورد کلی	مدت اجرا
۲۴/۰۰/۵۵	گشت و مراقبت و اطلاع‌رسانی از عرصه های منابع طبیعی	۱,۴۰۰,۰۰۰ (یک میلیون و چهارصد هزار)	عرصه های منابع طبیعی جنوب کرمان شامل شهرستان های جیرفت، عنبرآباد، کهنوج، رودبار جنوب، قلعه گنج، فاراباب و منوجان	۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰ (سی و دو میلیارد) ریال	از زمان عقد قرارداد تا ۱۴۰۲/۰۶/۳۱

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری جنوب کرمان

### بیرجندی‌ها فضای مناسب برای فعالیت فناوریانه، ندارند

رئیس پارک علم و فناوری خراسان جنوبی گفت: «در بیرجند به عنوان مرکز استان جز ساختمان اصلی پارک علم و فناوری که ظرفیت محدود دارد، ساختار دیگری برای استقرار شرکتها و واحدهای فناوری نداریم.» محمدعلی ناصری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: «اکتونی اصلی‌ترین مشکل ما کمبود زیرساخت و فضای فعالیت است که با تکمیل سایت اصلی پارک علم و فناوری در بیرجند این مشکل تا حدود زیادی رفع می‌شود.» او گفت: «احداث ساختمان مرکزی پارک علم و فناوری خراسان جنوبی از سال ۱۳۹۴ با انعقاد تفاهم‌نامه‌های لازم در زمینه به مساحت ۵۰ هکتار در دستور کار قرار گرفت و عملیات اجرایی آن از سال ۱۳۹۷ آغاز شد.» رئیس پارک علم و فناوری خراسان جنوبی بیان کرد: «مساحت سایت اصلی پارک ۵۰ هکتار است که فاز نخست این سایت به وسعت ۱۰ هکتار در جوار دانشگاه بیرجند در دست اجرا است.» او افزود: «براساس آخرین برآوردهای انجام شده برای تکمیل سایت اصلی پارک علم و فناوری استان ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که در دور دوم سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی این موضوع پیگیری می‌شود.» ناصری عنوان کرد: «ساختن سایت اصلی پارک بیش از ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد اما برای محوطه‌سازی و اجرای شبکه‌های زیرساختی نیازمند همکاری و اعتبار هستیم.» او گفت: از دستگاه‌های خدمات‌رسان از قبیل آب، برق، گاز، راه و شهرسازی درخواست داریم در تامین زیرساخت‌های این مجموعه ما را یاری کنند تا سال آینده شاهد راه‌اندازی سایت مرکزی به منظور استقرار شرکت‌های دانش‌بنیان و واحدهای فناوری باشیم. رئیس پارک علم و فناوری خراسان جنوبی ادامه داد: پارک علم و فناوری باید زمین واگذار کند و ساخت و ساز را شرکتها انجام دهند در حالی که از معدود پارک‌هایی هستیم که در زمینه زیرساخت‌ها کمبود داریم. او عنوان کرد: از همین رو مطالعات لازم برای سایت ۵۰ هکتاری پارک علم و فناوری انجام شده و با افتتاح آن زمین در اختیار شرکتها و واحدهای فناوری قرار خواهد گرفت. ناصری گفت: اکثر پارک‌های استان‌ها آماده‌سازی شده و زمین و کارگاه به‌راحتی در اختیار واحدها و شرکت‌های فناوری قرار می‌گیرد اما در خراسان جنوبی با وجود اینکه از نظر نیروی انسانی و حمایت از شرکت‌های فناوری جزو ۱۰ استان برتر کشور است، از نظر زیرساختی ضعیف هستیم. او افزود: در حال حاضر ۱۸۳ واحد فناوری و ۴۵ شرکت دانش‌بنیان در پارک علم و فناوری خراسان جنوبی فعالیت دارند که قابلیت افزایش چند برابری را دارد. رئیس پارک علم و فناوری خراسان جنوبی گفت: شرکت‌های فناوری و دانش‌بنیان خراسان جنوبی تاکنون زمینه اشتغال مستقیم هزار و ۳۶ نفر را فراهم کرده‌اند و ظرفیت اشتغالی بیشتر در این حوزه وجود دارد.



با فیلترینگ اینستاگرام، صاحبان کسب‌وکارهای خرد تا مرز ورشکستگی رفته‌اند اما هنوز به پلتفرم‌های داخلی کوچ نکرده‌اند

## مقاومت در برابر پلتفرم‌های داخلی

یک ماه و دو روز از اختلال گسترده در اینترنت و فیلترینگ شبکه‌های اجتماعی پرتعداد ایرانی‌ها یعنی واتس‌آپ و اینستاگرام گذشت. در این مدت، داد ۴۰۰ هزار کسب و کار اینترنتی که با این وضعیت بازارشان را تقریباً از دست داده بودند، بلند شد. سازمان نظام صنفی و رایانه‌ای و فعالان حوزه فناوری و اطلاعات، برای رفع محدودیت‌های اینترنتی بیانیه دادند. بسیاری از رسانه‌ها از رنج کسانی که همه زندگی و درآمدشان شبکه‌های اجتماعی اینترنتی بود، نوشتند. «پیام ما» در گزارشی به از دست رفتن درآمد زنان صاحب کسب و کار در دستاها پرداخت و نتیجه این بود که بسیاری کسب و کارشان کساد شده است. با وجود این در مقابل معاون وزیر صمت، آمار و ارقام مربوط به کسب و کارهای فعال در اینستاگرام را رد کرده و سهم آن‌ها را ۳ درصد تجارت الکترونیک دانسته است. همچنین گروه‌های فرهنگی حوزه علمیه قم و رئیس سازمان پدافند غیرعامل از فیلترینگ همیشگی اینستاگرام و واتس‌آپ دفاع کردند. بخشی از دولتی‌ها هم مسئولیت ضرر کسب و کارها را به گردن مردم انداختند که از ابتدا در اینستاگرام ماندند و به پلتفرم‌های داخلی مهاجرت نکردند. عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات هم در همه این مدت هم از خود سلب مسئولیت کرده و در آخرین اظهارنظرهایش به ایستا گفته است: «من نسبت به پلتفرم‌های داخلی و حمایت از آن‌ها، احساس وظیفه می‌کنم و با تقویت پلتفرم‌های داخلی برای کسانی که وارد این پلتفرم‌ها می‌شوند، حتی مردم، ابزار کسب و کار برایشان فراهم شود.»

روبیکا، بله، ایستا، گپ، بیپ و چندین و چند جایگزین دیگر تا به حال به جای شبکه‌های اجتماعی چون اینستاگرام، تلگرام و واتس‌آپ و حتی مونوور جستجوگر گوگل ارائه شده است. اما اقبال عمومی با وجود هزینه‌های میلیاردی برای حمایت از این جایگزین‌های داخلی در مقابل نمونه‌های خارجی بسیار پایین بوده است. روبیکا با هزینه بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به گفته رئیس انجمن تجارت الکترونیک، نه تنها هنوز انتخاب خیلی‌ها نیست بلکه در گزارش تجارت الکترونیک سال ۱۴۰۰ حتی اسمی از آن نیامده است. اما سوال اصلی این است که چرا بسیاری از صاحبان کسب و کارها و به ویژه مشاغل خانگی، حاضرند تا پای ورشکستگی بروند اما به پلتفرم‌های داخلی روی نیاورند؟ و چرا جایگزین‌های داخلی با وجود ارائه قابلیت‌های متنوع از امکان فروش و کیف پول الکترونیک گرفته تا امکان گفت‌وگو در این بسترها، هنوز آن چنان که انتظار می‌رود؛ مورد قبول جامعه نیست؟

### امنیت داده‌ها و حفظ حریم خصوصی در درجه اول

مرضیه صاحب کسب و کاری اینستاگرامی که بافتن می‌بافت و امروز با محدودیت‌ها و فیلترینگ اینستاگرام بخش عمده‌ای از درآمد خود را از دست داده است، می‌گوید: «حتی اگر همه مشکلات فنی و نواقص پلتفرم‌های داخلی رفع شود، باز هم به جایگزین‌ها اعتماد ندارم!» او درباره علت این بی‌اعتمادی به نشر اطلاعات و بی‌احترامی به حریم خصوصی کاربران اشاره می‌کند. اتفاقی که بارها برای کاربران بسیاری از شرکت‌ها افتاده است. از لو رفتن اطلاعات شرکت‌های سیم کارت و مخابراتی گرفته تا فروش اطلاعات کاربران بدون اطلاع آن‌ها یا دسترسی‌هایی غیر مرتبط به کاربرد برنامه مورد نظر که برخی از پلتفرم‌ها هنگام ثبت‌نام از کاربران می‌خواهند. همچنین پلتفرمی مثل روبیکا که به عنوان جایگزین اینستاگرام معرفی می‌شود؛ سال گذشته در اقدامی عجیب، حریم کاربران را نقض کرده بود و برای آن‌ها بدون اطلاعشان در بستر این شبکه اجتماعی، حساب جعلی کاربری ساخته بود. اتفاقی که بسیاری را ناراحت و به این شبکه بی‌اعتماد کرد.

فرد دیگری که نخواست نامش فاش شود هم می‌گوید: «اینکه امکان پاک کردن اطلاعاتم را در یک پلتفرم سفارش غذای اینترنتی ندارم و به نوعی می‌شود گفت که نمی‌توانم بر

داده‌هایم تسلط داشته باشم و زمانی که دلم می‌خواهد از آن پلتفرم خارج شوم و دیگر مشتری آن نباشم، من را نسبت به پلتفرم‌های مشابه بی‌اعتماد می‌کند.» البته این نکته‌ای است که درباره برخی اپلیکیشن‌های خارجی نیز وجود دارد و افراد پس از ثبت‌نام اگر روزی از حضورشان در آن شبکه پشیمان شوند، نمی‌توانند اکانت خود را به کلی از آن پاک کنند و نسخه‌ای از اطلاعات آن‌ها در دست اپلیکیشن‌ها باقی می‌ماند.

### مزایای غیر قابل مقایسه با نمونه‌های خارجی

پگاه نیز زن دیگری که با کسب و کار دوخت و دوز کیف‌های خاص، همکاری می‌کند درباره علت بی‌اعتمادی خود به جایگزین‌های داخلی می‌گوید: «بسیاری از پلتفرم‌ها و نمونه‌های داخلی بر روی بستر آی‌او. اس و گوشی‌های آی‌فون به علت تحریم و فیلترینگ، کار نمی‌کند. یکی از دلایلی که نمی‌توانم به مهاجرت به نمونه‌های داخلی فکر کنم هم همین نکته است. زیرا با وجود اینکه بازارچه‌های ایرانی مشابه نمونه آپ استور برای آی‌فون وجود دارد، اما این نکته که من نمی‌توانم به عنوان خریدار یک خدمت به طور مستقیم برای آنچه می‌خواهم اقدام کنم و مجبور به استفاده از یک واسط هستم که نمی‌توانم فعالیت او را پیگیری کرد، برام بی‌اعتمادی ایجاد می‌کند. به علاوه استفاده اجباری از یک پلتفرم بدون اینکه انتخاب من در بازار رقابت باشد، نوعی سرپیچی عمومی ایجاد کرده است و من نیز علت اینکه عموم مردم چندان روی خوشی به نمونه‌های داخلی نشان نمی‌دهند را ایجاد نوعی بازار انحصاری و اجبار به استفاده از نمونه‌های موجود می‌دانم.» میلاد شیرواند، صاحب کسب و کار «چنیا» که از طریق آموزش ساکنان مناطق کم‌برخوردار و دور از مرکز و فروش محصولات صنایع دستی در اینستاگرام و تلگرام فعالیت می‌کند در همین رابطه می‌گوید: «نقص‌های فنی و الگوریتم‌های دستی که گروهی به شکل غیرهوشمند ناظر محتوای تولیدی در شبکه‌های اجتماعی باشند، خود یکی از دلایلی است که گوی رقابت را نمونه خارجی نسبت به نمونه داخلی می‌برد. علت اقبال به شبکه‌های مثل اینستاگرام این است که الگوریتم‌های آن هوشمند است و این را پلتفرم‌های داخلی ندارند.»

مرضیه و پگاه که بخشی از درآمدشان از این راه بود می‌گویند که بیش از ۷۰ درصد درآمد آن‌ها را از دست داده‌اند و به فضاهای فیزیکی برای فروش کالاها می‌مانند مراجعه می‌کنیم. اما آن‌هایی که تنها محل درآمدشان اینستاگرام بوده، اوضاع پیچیده‌تری دارند. «ما چرخه شیرواند درباره این افراد می‌گوید: «ما چرخه شیرواند خوابیده است. ابارها پشت سر هم تعطیل می‌شوند و افراد مجبور شده‌اند در بخش‌هایی شغلشان را عوض کنند. مثلاً ما در دزفول با ۳۰ زن حصیرباف همکاری می‌کردیم که الان همگی بیکار شده‌اند و نصیبی هم از فروش حضوری نداشته‌اند.» او همچنین ادامه می‌دهد: «کسانی محل درآمدشان را از دست داده‌اند که از اقصی نقاط ایران با ما همکاری می‌کردند. مثلاً از جنوب تمام سطح سایه افکنده است. اینترنت و شرایط را تحمل کنند و برای کارگری به تهران می‌آیند.»

در نهایت به نظر می‌آید مسئله کاهش اعتماد اجتماعی نه فقط در روابط بین فردی بلکه در تمام سطوح سایه افکنده است. اینترنت و کوچ به شبکه‌های اجتماعی نیز تنها از مسیل همین اعتمادسازی ممکن خواهد بود. به نظر می‌آید نکته‌ای که سیاست‌گذاران به روی آن چشم بسته‌اند این است که اعتماد را نه مردم بلکه ساختارها و عملکردهای یک حکومت عمومی به جایگزین‌های داخلی باشد.

### ما کاسیم جایی که مخاطب باشد، می‌رویم

شیرواند در ادامه می‌گوید: «وضعیت

کسب و کارهای فروش صنایع دستی پیش از اختلالات اینترنت هم، بد بود. با این اتفاقات، ما وضعیت شکننده‌تری هم پیدا کردیم و به طور مطلق فروش ما صفر شد.» او در رابطه با اینکه چرا صاحبان کسب و کار به پلتفرم‌های جایگزین روی نمی‌آورند، می‌گوید: «کسی که کسب و کاری داشته باشد، جایی می‌رود که مشتری آنجا حضور داشته باشد. کاسب توی بازار مغازه باز می‌کند نه کنار یک اتوبان! لازم نیست از کسبه خواهش کنند که به پلتفرم‌های داخلی مهاجرت کنند، اگر مردم در پلتفرم‌ها حضور داشتند، صاحبان کسب و کار بدون فوت وقت وارد پلتفرم‌ها می‌شدند.» مرضیه هم حرف مشابهی می‌زند و می‌گوید: «اینستاگرام فضای امنی ساخته بود که ضمن اعتماد بالا، همه آن را نصب کرده بودند و از هر ۱۰ نفر، ۹ نفر اینستاگرام داشتند. پس من کاسب هم می‌رفتم و اکانتی می‌ساختم که بتوانم کالایم را بفروشم.»

### کسبه اینستاگرامی، کارگر شدند

مرضیه و پگاه که بخشی از درآمدشان از این راه بود می‌گویند که بیش از ۷۰ درصد درآمد آن‌ها را از دست داده‌اند و به فضاهای فیزیکی برای فروش کالاها می‌مانند مراجعه می‌کنیم. اما آن‌هایی که تنها محل درآمدشان اینستاگرام بوده، اوضاع پیچیده‌تری دارند. «ما چرخه شیرواند درباره این افراد می‌گوید: «ما چرخه شیرواند خوابیده است. ابارها پشت سر هم تعطیل می‌شوند و افراد مجبور شده‌اند در بخش‌هایی شغلشان را عوض کنند. مثلاً ما در دزفول با ۳۰ زن حصیرباف همکاری می‌کردیم که الان همگی بیکار شده‌اند و نصیبی هم از فروش حضوری نداشته‌اند.» او همچنین ادامه می‌دهد: «کسانی محل درآمدشان را از دست داده‌اند که از اقصی نقاط ایران با ما همکاری می‌کردند. مثلاً از جنوب تمام سطح سایه افکنده است. اینترنت و شرایط را تحمل کنند و برای کارگری به تهران می‌آیند.»

### ما کاسیم جایی که مخاطب باشد، می‌رویم

شیرواند در ادامه می‌گوید: «وضعیت



## فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای



شهرداری بیرجند

شهرداری نماشیر در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه آسفالت معابر سطح شهر نماشیر (خیابانهای تختی - بهار - عدالت - انتظام - شهید فهمیده - شهید محمد رستم آبادی-بلوار آب و فاضلاب - بلوار همپوری - بلوار شهید زارمان) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- برآورد اجزای کار مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال بر اساس فهرست بهای واحد پایه رشته راه و باند سال ۱۴۰۱ می‌باشد.
- محدت اجرای پروژه ۳ ماه می‌باشد.
- ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان ۳/۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال در وجه شهرداری نماشیر به عنوان سپرده شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مندرج است.
- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۷/۰۸/۰۵ می‌باشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۷/۰۸/۰۹
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۷:۰۰ مورخ ۱۴۰۷/۰۸/۱۹
- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۷/۰۸/۲۱

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس نماشیر بلوار جمهوری - شهرداری نماشیر امور قراردادها، آقای محمدرضا محسنی نیا - تلفن: ۰۳۴-۴۴۲۷۰۱۲ یا شماره موبایل ۰۹۲۱۲۰۸۳۰۴۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۳۷۷-۸۸۹۳۳۶۸

شناسه آگهی: ۱۴۰۱۰۹۹

## آگهی مزایده



شهرداری بیرجند

سازمان توسعه و عمران عون بن علی و پارک طبیعت شهرداری تبریز به استناد مصوبه هیأت مدیره سازمان در نظر دارد از طریق مزایده عمومی موارد ذیل را در محدوده تفرجگاه عون بن علی به صورت فروش واگذار نماید:

۱-عنوان مزایده: فروش ملک با مشخصات ذیل					
پلاک ثبتی	کاربری	مساحت (متر مربع)	مبلغ پایه هر مترمربع (ریال)	مبلغ پایه کل (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)
۱۰۰/۹۰۲۹	عرصه و اعیانی مسکونی	۲۶۲/۴۱	۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰	۲۷/۶۵۸/۰۵۰/۰۰۰	۱/۳۸۳/۰۰۰/۰۰۰

۲-عنوان مزایده: فروش ملک با مشخصات ذیل					
مشخصات ملک	کاربری	مساحت (مترمربع)	مبلغ پایه کل (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)	توضیحات
سرقلی شماره واحد ۱ - طبقه اول	تجاری	۵۷	۱۴/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۱۵/۰۰۰/۰۰۰	توضیحات قراردادی

لذا از متقاضیان دعوت می‌شود با رعایت قانون منع مداخله در معاملات دولتی، از تاریخ انتشار آگهی جهت اخذ اسناد مزایده به سایت اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد. ضمناً شرکت کنندگانی که عضو سامانه نمی‌باشند جهت شرکت در مزایده باید نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی یا به صورت فیش بانکی به حساب شماره ۱۰۰۱۸۶۸۵۸۳۳۶۷ نزد بانک شهر به نام سازمان توسعه و عمران عون بن علی و پارک طبیعت شهرداری تبریز واریز گردد. مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۸:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۷/۰۸/۰۴ تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۷/۰۸/۰۹ می‌باشد. آخرین مهلت ارسال پیشنهادات تا ساعت ۱۲ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۷/۰۸/۱۹ می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده باید به صورت فیزیکی تا ساعت ۱۲ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۷/۰۸/۱۹ به امور مالی سازمان توسعه و عمران عون بن علی تحویل داده شود. بازگشایی پیشنهادات ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۷/۰۸/۱۹ در بستر سامانه ستاد در محل اتاق جلسه سازمان واقع در اتوبان پاسداران - ورودی تله کابین تبریز - سازمان توسعه و عمران عون بن علی می‌باشد.

- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف سازمان مزایده گذار موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری تبریز می‌باشد.
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- کمیسیون مزایده در رد و قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی در مزایده فوق الزامی می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است و جزء لاینفک قرارداد خواهد بود.

شهرداری تبریز  
سازمان توسعه و عمران عون بن علی و پارک طبیعت شهرداری تبریز

## ثبت اطلاعات مشترکین شرکت گاز خراسان شمالی

فریبا محمدی، سیدمحمود هاشمی مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی از ثبت اطلاعات مشترکین در پایگاه داده مکانی(GIS) در شرکت گاز استان خبر داد.

سید محمود هاشمی در تشریح این خبر گفت: در حال حاضر اطلاعات بالغ بر ۱۰۰ درصد خطوط تغذیه گاز، ۱۰۰ درصد شبکه توزیع، ۱۰۰ درصد شیرهای گاز، ۶۱ درصد انشعابات و ۶۵ درصد مشترکین گاز طبیعی استان خراسان شمالی در سیستم پایگاه داده مکانی تغذیه شده است. وی در ادامه با اشاره به اینکه پروژه پایگاه داده مکانی شرکت گاز استان خراسان شمالی از سال ۹۸ کلید خورده است، افزود: در حال حاضر اطلاعات مکانی بیش از ۷هزار کیلومتر شبکه و ۲۰۰ هزار مشترک گاز استان خراسان شمالی گردآوری و در قالب نرم‌افزاری جمعیت شده است.

وی تصریح کرد: مدیریت اطلاعات و نقشه‌ها، تسهیل فرآیند گازرسانی، برآورد هزینه، مدیریت زمانی پروژه‌ها، نگهداری و تعمیرات، مدیریت حوادث و امداد از دیگر شاخه‌ها و توانمندی‌های این سامانه است.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی یادآور شد: استقرار این سامانه امکان افزایش سرعت دسترسی و تحلیل داده‌ها، ارتقای فناوری و همگامی با استانداردهای روز را برای ارائه خدمات بهینه به مردم شریف استان به ارمغان خواهد داشت.

## مدیرعامل جدید شرکت آبفای یزد معرفی شد

یزد- صادقی مقدم- در مراسمی با حضور معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آبفای کشور و جمعی از مسئولین محلی، جلال علمدار به عنوان مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد معرفی شد.

در این مراسم محمدعلی شاه حسینی استاندار یزد با بیان اینکه مهم‌ترین مسئله استان مشکل کمبود آب است گفت:

اگر از یزدی‌ها سوال کنید که مهم‌ترین مشکل استان چیست؟ به اتفاق خواهند گفت: آب، آب و آب.

وی افزود: ۳۳۰ روستای استان به صورت سیار آبرسانی می‌شدند که اگر این امر صورت نمی‌گرفت مردم روستا از آب شرب نیز محروم می‌شدند.

همچنین مسعود خشایی معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آبفای کشور گفت: علیرغم کمبود آب در استان کویری یزد، خوشبختانه ۶۵ درصد از مردم این استان الگوی مصرف آب را رعایت

#### نوبت دوم



در اجرای مواد مذکور بدین وسیله املاکی که برابر آراهیات‌های حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک کرمان تقاضای ثبت آن‌ها پذیرفته و ادامه عملیات ثبتی آن‌ها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده‌است، به ترتیب شماره فرعی از اصلی و بخش محل وقوع ملک و مشخصات مالک یا مالکین (متقاضیان ثبت) واقع در بخش‌های (۱-۴-۸) ثبتی شهرستان کرمان به شرح ذیل آگهی می‌شود تا در صورتی که شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند بتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شایان ذکر است صدور و تسلیم سند مالکیت بر اساس قانون مذکور مانع مراجعه منترض به دادگاه نخواهد بود.

##### املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۱ کرمان

۸۸ فرعی از ۲۰۲۵ اصلی - آقای حمید عبدالحییمی بلوچ فرزند محمد به شناسنامه شماره ۸۱-صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳۹۹/۸۵ متر مربع به آدرس کرمان خیابان مدیریت خیابان سجایه کوچه ۲ شرقی ۱ خریداری از محل مالکیت احمد درویش زاده - ردیف ۱۰۷۴

۳۱ فرعی از ۴۲۵۰ اصلی - خانم ربابه فهاری زرندی فرزند محمدعلی به شناسنامه شماره ۵۳-صادره از زرنند در ششدانگ یکباب ساختمان مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۹۷/۸ متر مربع به آدرس کرمان بلوار سیدی خیابان شهید نجیب زاده غربی ۳ آخر کوچه سمت چپ خریداری از محل مالکیت کیخسرو کیاپیان - ردیف ۱۶۸۳

۲۶۰۰ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - خانم فاطمه زنگی آبادی فرزند ابراهیم به شناسنامه شماره ۱۰۸۲-صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۵۱/۵۷ متر مربع به آدرس کرمان خیابان فیروزآباد کوچه ۲۵ شرقی ۴ سمت چپ درب دهم خریداری از محل مالکیت کتایون و مهین دخت سروشیان فرزندان سروش - ردیف ۴۱۹

۱۸۲۵۳ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۱۲۲ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - خانم زهرا روزخ فرزند رمضان به شناسنامه شماره ۵-صادره از کرمان نسبت به دو دانگ مشاع و آقای عوض لولویی کوهپایه فرزند رضا به شناسنامه شماره ۱۷۷-صادره از کرمان نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۶۱/۸۵ متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه آیت‌الله خامنه‌ای کوچه ۴۷ خریداری از محل مالکیت رستم کیاپیان - ردیف‌های ۱۷۴۶ و ۱۷۴۷

۱۸۲۵۸ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۱۱۹ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - آقای اصغر کاوروشی فرزند امین‌اله به شناسنامه شماره ۱۲۱-صادره از بم و خانم فرشته کاوروشی فرزند اصغر به شناسنامه شماره ۴۱۶۴-صادره از جیرفت بالمنافعه در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۰/۷۳ متر مربع به آدرس کرمان بلوار آیت اله خامنه‌ای کوچه ۳۵ امام سجاد ۲۷ خریداری از محل مالکیت ورثه مرحوم سید جلال و بی‌بی سلطنت عمرانی- ردیف‌های ۲۷۹ و ۲۸۰

۱۸۳۵۹ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - آقای محمد کاربخش راوری فرزند علی به شناسنامه شماره ۱۹۲-صادره از راور در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۴۲/۶۰ متر مربع به آدرس کرمان جاده سیدی بلوار شارالله ربوری کوچه گاودراری شهرک کوهساران جنب پمپ گاز خریداری از محل مالکیت علی اکبر رشیدفرخی - ردیف ۲۸۹

۱۸۳۶۰ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۲۳ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - خانم مهدیه خراسانی قنات قاضی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۵۸۰-صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۲۸/۸۴ متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه‌ای ای بیست متری امام سجاد کوچه ۲۳ خریداری از محل مالکیت محمد رشیدفرخی - ردیف ۱۳۹۰

۱۸۳۶۴ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۱۲۲ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - خانم فرشته خالقی فرزند فرح‌اله به شناسنامه شماره ۷۵۴-صادره از کرمان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۴/۵۸ متر مربع به آدرس کرمان کمربندی آیت اله خامنه‌ای کوچه ۲۷ سمت چپ منزل دهم خریداری از محل مالکیت کامیار سروشیان - ردیف ۵۳۴

##### املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۴ کرمان

۸۷۳ فرعی از ۱۲ اصلی - آقای محمد حسینی زاده مهدی آبادی فرزند رمضان به شناسنامه شماره ۴۹۸-۲۰-۲۹۸-صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۰/۱۸ متر مربع که موازی ۵۳/۲۲ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان شرف آباد بلوار قائم کوچه ۲۹ سه راه اول درب اول سمت راست خریداری از محل مالکیت علی زراعت‌زاده - ردیف ۱۸۶

#### | شرکت‌ها |

## در پی تحقق توسعه متوازن در منطقه هستیم

دکتر صلاحی رئیس هیئت مدیره شرکت معدنی و چادرملو در نشست مشترک با مدیران، مسئولان، نخبگان و فعالان حوزه‌های اجتماعی و فرهنگی شهرستان اردکان پس از طرح مسائل و خواسته‌های عمومی حاضران و انتظارات آنان از صنایع فعال در منطقه به‌منظور ارتقای زیرساخت‌های توسعهٔ فراگیر شهرستان اردکان، با بیان ضرورت طراحی برنامهٔ مدون و استراتژیک ایفای مسئولیت اجتماعی افزود: عدم توسعه متوازن صنعت در شهرستان اردکان موجب انباشت مطالبات مردم و مسئولان این شهرستان از صنایع شده است که باید تلاش کرد در چارچوب ضوابط و اختیارات و وزن هر بنگاه اقتصادی نسبت ایفای تکالیف اجتماعی مطالبه‌گری کرد.
به گزارش روابط عمومی چادرملو در این نشست عمومی که امام‌جمعه و نماینده مردم اردکان نیز حضور داشتند دکتر صلاحی همچنین افزود: ما با تمام ظرفیت‌های قانونی شرکت، خود را متعهد به ایفای مسئولیت‌های اجتماعی می‌دانیم.

#### بیرجند

## خط انتقال آب از دریای عمان

## به خراسان جنوبی وارد مرحله اجرایی شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: خط انتقال آب از دریای عمان در حوزه استان وارد فاز عملیاتی و اجرایی شده است. به گزارش مهر، علی‌رضا عباس‌زاده پیش از ظهر سه شنبه در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه طرح انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به شرق ایران یکی از اولویت‌های دولت در زمینه تأمین آب است، اظهار کرد: این پروژه برای تأمین بخشی از کسری آب این منطقه است که به طور جدی در دستور کار دولت قرار گرفته است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی با بیان اینکه طرح انتقال آب از دریای عمان به شرق کشور با کاربری صنعتی عملیاتی و در حال اجرا است، ادامه داد: این پروژه در مرحله نخست بری سیستان و بلوچستان تعریف شده است. عباس‌زاده ادامه‌داد: افق اجرای طرح انتقال

## مبارزه با آفات و بیماری‌های بومی و غیربومی جنگل‌های گیلان

مدیرکل منابع طبیعی گیلان، آفات و بیماری‌های بومی و غیر بومی در دو دهه اخیر را از جمله معضلات گیاهپزشکی در جنگل‌های استان گیلان دانست و گفت: از ابتدای ورود این آفات به جنگل‌ها و مراتع استان گیلان اقدامات شاخص کنترل آفات در بخش‌های مختلف صورت گرفته است.میرحامد اختری درگفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به کنترل آفات و بیماری‌های جنگلی و مرتعی در استان گیلان، عنوان کرد: با توجه به اهمیت روزافزون جنگل‌های هیرکانی از نظر ذخایرزیستی و تنوع زیستی بالا و وجود برخی از گونه‌های گیاهی منحصربه‌فرد و نقش حیاتی و استراتژیک آنها در ابعاد مختلف اقتصادی، اجتماعی، محیط زیستی و حفاظت و تیبات اکوسیستم‌ها شاهد توجه مدیران و برنامه‌ریزان در سطح منطقه‌ای و ملی به این جنگل‌ها هستیم. او اهمیت حیاتی

## خط انتقال آب از دریای عمان به خراسان جنوبی وارد مرحله اجرایی شد

آب از دریای عمان برای خراسان‌جنوبی تا سه سال آینده یعنی سال ۱۴۰۴ تعریف شده است. وی با اشاره به اینکه در افق این پروژه ۲۸۰ میلیون مترمکعب آب به سیستان و بلوچستان از نظر گرفته شده است، افزود: همچنین ۶۰ میلیون مترمکعب برای مصارف صنعت و خدمات به خراسان جنوبی و ۱۲۰ میلیون مترمکعب برای مصارف صنعت و خدمات به خراسان رضوی اختصاص خواهد یافت.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی اظهار کرد: بر اساس دیدگاه کارشناسان، هزینه اجرای طرح انتقال از دریای عمان برای استان‌هایی چون خراسان جنوبی و خراسان رضوی و به طور کلی استان‌های جنوبی کمتر و سرعت اجرای آن بیشتر است.
عباس‌زاده گفت: هر چند تأمین آب برای خراسان جنوبی از خلیج فارس دنبال می‌شود اما این پروژه به دلیل هموار نبودن مسیر زمان بیشتری خواهد برد.

## پیام ایران

#### | گیلان |



#### | خبر |

## بازدید ۲۰ هزار دانشجو و دانش آموز از آثار تاریخی دامغان

سمنان - سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان دامغان گفت: طرح بازدید بیش از ۲۰ هزار دانش‌آموز و دانشجوی بومی و غیربومی از آثار تاریخی و موزه تاریخ شهر دامغان آغاز شد.

مجتبی اکبریور ۳۰ آبان ماه با اعلام این خبر اظهار کرد: در اولین روز از اجرای این طرح، تعداد ۱۲۰ نفر از دختران مدارس نمونه و تیزهوشان دوره متوسطه از مجموعه امامزاده جعفر(ع)، مسجد تاریخانه، عمارت تاریخی لطفی و موزه تاریخ شهر دامغان بازدید کردند.

سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دامغان اضافه کرد: دفتر نماینده مردم دامغان در مجلس شورای اسلامی، شهرداری و شورای اسلامی شهر، ادارات میراث‌فرهنگی و آموزش و پرورش، دانشگاه‌ها و مرکز فرهنگی آموزشی سرای شهریان دامغان در اجرای این طرح همکاری دارند. اکبریور با اشاره به اینکه حفظ و نگهداری از میراث‌فرهنگی، معرفی این آثار و آموزش نحوه حفاظت از میراث‌کهن یک وظیفه ملی و همگانی است تصریح کرد: اگر امروز شاهد نوشتن یادگاری در اماکن تاریخی هستیم، دلیل آن نبود آموزش صحیح در دوران کودکی و نوجوانی است.

وی ابراز داشت: نسل جدید باید بدانند که تخریب میراث‌فرهنگی، آسیب به بناهای تاریخی و خرید و فروش آثار تاریخی و فرهنگی کاری ناپسند و خطا محسوب می‌شود.

## آغاز طرح فروش شماره رند تلفن ثابت در گلستان

مومنی، گلستان - شماره تلفن رند ثابت در مخابرات منطقه گلستان به‌فروش می‌رسد. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر محمدرضا اخوت ضمن اعلام این خبر گفت: متقاضیان شماره تلفن ثابت رند می‌توانند با مراجعه به ادارات مخابرات محل سکونت خود نسبت به انتخاب شماره دلخواه از لیست شماره‌های قابل فروش و خرید اقدام کنند. مدیر تجاری مخابرات منطقه گلستان با تاکید بر اینکه داشتن شماره تلفن ثابت رند عامل مهمی در رونق کسب و کارهای مشتریان تجاری است ، معرفی آسان خدمات و محصولات را از امتیازات دیگر داشتن شماره رند دانست. وی از فروش اقساطی شماره تلفن ثابت رند نیز خبر داد و گفت: متقاضیان می‌توانند از فرصت موجود آمده نهایت استفاده را برده و از خوش خطی بهره‌مند شوند.



قوه قضائیه

مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری اسلامی خیابان شهید شیروانی کوچه ۱۸ چهار کوچه اول سمت چپ درب چهارم خریداری از محل مالکیت غلامحسین ایلاقی - ردیف ۲۷۶

۷۷۷۸ فرعی از ۱۵ اصلی - آقای علی میرزایی حسین به شناسنامه شماره ۱۷۹-صادره از رفسنجان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۴۰/۸۳ متر مربع به آدرس کرمان بلوار هوانیروز غدیر ۳ ربوری شsb بو

۴ خریداری از محل مالکیت اردشیر همتی - ردیف ۱۷۵۰

۷۷۹۰ فرعی از ۱۵ اصلی - آقای ایمان درویش زاده محمدخانی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۸۵۹۴-صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۳۵۱/۱۰ متر مربع به آدرس کرمان - چترود بلوار کرمان‌رسیده کوچه اول سمت راست خریداری از محل مالکیت سیدیحیی وزیر ی نسب - ردیف ۸۸۳

۶۸ فرعی از ۱۱۶ اصلی - آقای امیرمسعود ابراهیم ملکی فرزند اکبر به شناسنامه شماره ۳۸-صادره از کرمان در شناسنامه شماره ۱۷۱-صادره از بم در ششدانگ یکباب خانه و باغچه به مساحت ۱۱۲ متر مربع به آدرس کرمان - کوهپایه - روستای سیبک خیابان شهید مطهری صفاک کوچه ۲ خریداری از محل مالکیت نیربه صادقی علی آبادی - ردیف ۱۷۰۱

۲۵۵ فرعی از ۱۳۷ اصلی مجزی شده از ۱۲۵ فرعی مکرر از ۱۲۷ اصلی - آقای محمدحسین پورقنی فرزند قاسم به شناسنامه شماره ۱۷۱-صادره از بم در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۴۹۷/۱۰ متر مربع که موازی ۲۰/۱۰ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان - کوهپایه

ده لولو خیابان باهنر کوچه ۸ خریداری از محل مالکیت صغری لولوشی - ردیف ۸۵۷

۲۸۱ فرعی از ۱۴ اصلی مجزی شده از ۸۹ فرعی از ۱۴۰ اصلی - خانم معصومه نجیب زاده فرزند داود به شناسنامه شماره ۸۳۴-صادره از کرمان و خانم بتول نجیب زاده فرزند داود به شناسنامه شماره ۱۳۵-صادره از کرمان بالمنافعه در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۵۷۸/۱۸ متر مربع به آدرس کرمان - کوهپایه - و املق آباد - ده ساقیا خریداری از محل مالکیت محمدحسین شفیعی - ردیف‌های ۱۱۵۷ و ۱۱۵۸

۶۶ فرعی از ۱۶۵ اصلی مجزی شده از ۱۶۴ و ۱۶۵ اصلی - آقای نوید حقیقی فرزند احمد به شناسنامه شماره ۳۳۱۵۸۹-صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۴۸۰ متر مربع به آدرس کرمان - کوهپایه - روستای درختگان - روستای دانگ وینیم ربوری خیابان محمودآباد خریداری از محل مالکیت محمدعلی خوسفی بیر جندی - ردیف ۲۰۷

۱۶ فرعی از ۱۶۷ اصلی - خانم معصومه سلطانی نژاد فرزند اسحق به شناسنامه شماره ۳۳۶-صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه و باغچه به مساحت ۵۵۸/۸۹ متر مربع به آدرس کرمان - کوهپایه - روستای درختگان - باغ چشمه گاو خریداری از محل مالکیت علی اسحق درختجانی - ردیف ۱۲۹۵

۲۱۸ فرعی از ۱۵ اصلی - آقای رضا حمزه پور فرزند صفر به شناسنامه شماره ۳۲۲-صادره از ماهان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۶۵/۷۲ متر مربع به آدرس کرمان - ده بالا - خیابان امام خمینی جنب مرکز بهداشت خریداری از محل مالکیت مهدی کارآموز - ردیف ۲۲۶

۱۳ فرعی از ۱۴ اصلی - آقای نامرید قرار دارد به آدرس کرمان جاده تهران بلوار آیت اله هاشمی رفسنجان ربوری خیابان خوارزمی کوچه ۲۲ خریداری از محل مالکیت حاج محمدحسین کیاپیان حسینی فرزند رمضان - ردیف ۵۰۴

۱۱۹۹ فرعی از ۱۳ اصلی - خانم صدیقه انجم شماع فرزند درویش به شناسنامه شعاره ۷-صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۱۳/۶۰ متر مربع که موازی ۵۳/۴۰ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری اسلامی خیابان شهید شیروانی کوچه ۳۰ سمت چپ درب چهارم خریداری از محل مالکیت احمد ایلاقی فرزند غلامحسین - ردیف ۱۴۳

۴۲۱۲ فرعی از ۱۳ اصلی - آقای محمد زندی گوهرریزی فرزند اکبر به شناسنامه شماره ۶۴۲۵-صادره از ماهان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۳۹/۳۵ متر مربع که موازی ۳۴/۸۳ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری اسلامی خیابان شهید شیروانی کوچه ۳۰ سمت چپ خریداری از محل مالکیت احمد ایلاقی فرزند غلامحسین - ردیف ۱۴۲

۴۲۲۱ فرعی از ۱۳ اصلی - خانم طیبه رضامند فرزند صفر به شناسنامه شماره ۵۵۲-صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۶ متر مربع که موازی ۴۱/۵۰ متر مربع از ششدانگ عرصه

<sup>[1]</sup> اصغر نارویی

<sup>[2]</sup> رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ کرمان از طرف مصیّب افشارمشق شناسه آگهی: ۱۳۹۲۲۸۸

